营运部发[2014]116号                                  签发人：蒋玮
营业部5月第5周门店现场情况通报及处罚通知(第四十四期)
各片长、门店：

   营业部督导科于2014年5月份第5周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、本周检查进步比较大的门店：

     白马寺店

门店的共性问题：

门店店长对交接班本“每日一题一课”培训不到位：大邑东壕沟店店长（李 秀辉），华油路店店长（张群英），红星店店长（黄玲），人民中路店店长（缪玉芳）， 民丰大道店店长（张昌勇），

清洁卫生不到位的门店：大邑通达店，金丝街店，北东街店，红星店，汇融名城店，新津正东街店。

四、门店的个性问题：

1、门店对公司下发的文件未按要求执行（货架第二层未使用泡沫板陈列）：大邑内蒙1店，大邑通达店。

社保大额登记有漏登的门店：大邑东壕沟店，大邑围城北路店，民丰大道店，新津正东街店。

员工对顾客需求的商品，未积极进行调拨的门店：北东街店（员工肖瑶）， 新园大道店（员工甘雪梅）。

4、货架上商品价签缺失的门店：金丝街店。

5、GSP温湿度记录未按要求填写的门店：北东街店。

6、店内天花板上面有蜘蛛网的门店，汇融名城店。

销售跟踪表未按时跟踪的门店：新园大道店 。

8、未及时登记缺货商品，并进行请货门店：新园大道店。

9、员工对交接班本培训的“每日一题一课”不熟悉门店：大邑内蒙古1店（员工方晓敏），红星店（员工卫蒋丽、谢玉涛），五津西路店（员工刘芬）。
五、本周检查片长存在的问题

大邑片区

1、在上周检查过程中，发现通达店、内蒙古1店开放式货架商品未按策划科下发的通知要求进行陈列。

2、内蒙古1店员工（方晓敏）对店长组织学习的每日一题一课不清楚。
3、东壕沟店店长对李秀辉对“每日一题”内容不清楚；社保大额登记有漏登。请大邑片长（方玉）加强片区员工的培训及基础工作管理。

东北片区

1、在上周检查过程中，发现北东街店员工（肖瑶）不主动给顾客调货，谎报无货；店内温湿度记录未按时填写。

2、华油路店店长（张群英）对交接班“每日一课”培训不到位。 请东北片长（黄兴中）加强片区员工的培训及基础工作管理，请带教老师制定实习生（试用员工）的学习，并考核。

西北片

1、在上周检查过程中，发现红星店员工卫蒋丽、谢玉涛对交接班本里“每日一题”培训内容不熟悉；人民中路店对“每日一课”培训不到位。

2、汇融名城店、红星店卫生较差。请西北片长（刘琴英）加强片区员工的培训及基础工作管理，请带教老师制定实习生（试用员工）的计划工作学习，并考核。

高新片区

在上周检查过程中，发现新园大道店、民丰大道店社保大额部分未登记，未严格按文件要求执行；员工（甘雪梅）不主动给顾客调货，谎报无货。

2、民丰大道店交接班记录不完整，店长（张昌永）未组织“每日一题一课”学习。请高新片长（蒋雪琴）加强片区员工的培训及基础工作管理。

新津片区

在上周检查过程中，发现五津西路店员工（刘芬）对交接班学习的“每日一题”内容不清楚。

2、新津正东街店社保大额登记有漏登，未严格按文件要求执行；卫生较差。请新津片长（郑红艳）加强片区员工的培训及基础工作管理。

备注：

  请各片区主管到门店巡查时，多与店长及（实习、试用）员工沟通，大家一起分析门店目前藏药下滑原因，门店拉下的销售请近段时间内补回来；请片长巡店时加强培训工作并抽查各门店店长、员工对该产品掌握的情况，如卖点、用法用量。请引起重视！

  再接下来的检查过程中督导科也会进行门店店长及（实习生、试用）员工对藏药产品的卖点及用法用量进行抽查。请各店引起重视！
  近日天气炎热请各片区主管、店长及员工做好团购工作,门店人员分成组深入到周边工地、事业单位及公交公司等提前联系团购。提升销售，请引起重视！

  片长及门店对此文件有任何疑问或执行有困难的，可咨询文件下方的打印人。谢谢！
罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	大邑片区
	大邑通达店
	抽查店内2组货架健康用品柜有4层积尘，责任人：吴丹处罚（6.00元）；
店内开放式货架第二层未进行阶梯式及泡沫板放置，门店处罚（20.00元）；
	26.00元
	96分

	2

	大邑内蒙1店
	门店员工（方晓敏）对店长组织学习的“每日一题一课”不清楚，处罚（10.00元）；
店内开放式货架第二层未进行阶梯式及泡沫板放置，门店处罚（20.00元）；
	30.00元
	95分

	3

	东壕沟店
	抽查社保大额登记有漏登店长：李秀辉（20.00元）；

店长李秀辉对“每日一题”内容不清楚，李秀辉（10.00元）；
	30.00元
	96分

	4

	围城北路店
	1、抽查社保大额登记有漏登店长：蔡国英（20.00元）；

	20.00元
	98分

	5

	大邑片长

（方玉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	20.00元

	6
	东北片区
	金丝街店
	1、抽查店内2组货架商品有3个缺失价签，责任人：刘芙蓉处罚（6.00元）；
	6.00元
	94分

	7

	华油路店
	1、门店交接班本里无“每日一课”培训记录，店长：张群英处罚（10.00元）；
	10.00元
	97分

	8

	北东街店
	抽查店内货架卫生，OTC柜维生素矿物类有4层积尘，责任人：肖瑶处罚（6.00元）；

店内员工（肖瑶）不主动给顾客调货，谎报无货，处罚（20.00元）；

店内温湿度记录2天未按时填写，质管员：肖瑶处罚（5.00元）；
	31.00元
	94分

	9

	东北片长

（黄兴中）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	10.00元

	10
	西北片区
	红星店
	抽查店内2组货架，保健品柜、计生用品柜各有4层积尘，责任人：卫蒋 丽、俞海燕各处罚（6.00元）；

门店员工（卫蒋丽）、（谢玉涛）对交接班本里“每日一题”培训内容不熟悉各处罚（5.00元）；且无“每日一课”培训记录，店长：黄玲处罚（10.00元）；
	32.00元
	94分

	11

	人民中路店
	1、门店交接班本里无“每日一课”培训处罚（5.00元）
	5.00元
	95分

	12

	汇融名城店
	门店玻璃橱窗模糊，不干净，不透明，灰尘处罚（10.00元）；

店内天花板上面有蜘蛛网处罚（10.00元）；
	20.00元
	95分

	13

	西北片长

（刘琴英）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	16.00元

	14
	高新片区
	新园大道店
	销售跟踪表5月23日-27日未跟踪店长：梁兰处罚（10.00元）；

抽查社保大额有未登记，未严格按文件要求执行店长：梁兰处罚（20.00元）；

员工甘雪梅对顾客需求的商品，未积极进行调拨，甘雪梅处罚（20.00元）；、

门店当班人员未及时登记缺货商品，并进行请货门店处罚（5.00元）。
	55.00元
	92分

	15

	民丰大道店
	抽查社保大额有未登记的，未严格按文件要求执行，店长：张昌永处罚（20.00元）；

交接班记录不完整，店长未组织“每日一题、每日一课”学习，店长：张昌永处罚（5.00元）。
	25.00元
	94分

	16

	 高新片长

 （蒋雪琴）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	29.00元

	17
	新津片区
	五津西路店
	OTC清热和OTC外用背架陈列不整齐，王燕丽处罚（5.00元）；

员工刘芬对交接班学习的“每日一题”内容不清楚，刘芬处罚（10.00元）。
	15.00元
	96分

	18

	新津正东街店
	抽查社保大额登记有漏登，未严格按文件要求执行，店长：陶明星处罚（20.00元）；

收银台积尘门店处罚（5.00元）；

抽查OTC消化、OTC儿科有21层积尘，且店长未将该货架卫生分到每人店长：陶明星处罚（20.00元）。
	45.00元
	91分

	19

	新津片长

（郑红艳）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	19.00元

	合计

	444.00

    营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将进行翻倍处罚）。本周罚款共计：444.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

  四川太极大药房连锁有限公司营运部

主题词：  督导     检查情况    通报

四川太极大药房连锁有限公司                      2014年 5 月 30日印发 打印：向海英            核对：吴林栗               （共印2份）